

ASSOS – AYVALIK - BOZCAADA BAĞ BOZUMU TURU

07.09.2018 Cuma Hareket / 1 Gece 2 Gün / Hotel'de Sabah - Akşam Yemekler

DENİZ – KUM – GÜNEŞ VE TARİHİN BİR ARAYA GELDİĞİ BİR TATİL SİZİ BEKLİYOR !!!

1.GÜN

23.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı, 23.30 Mecidiyeköy Trumps Avm Önü , 00.05 Bakırköy Ömür Plaza Önünden sizleri otobüsümüze alıyor ve Tekirdağ – Çanakkale üzerinden Bozcaada'ya doğru yolumuza devam ediyoruz.

2.GÜN:

BOZCAADA

Sabah alacağımız ekstra kahvaltımızın ardından Geyikli İskelesine varıyoruz .Sabah en erken feribot ile Birçok filme ev sahipliği yapan ve en çok okunan gezi dergileri tarafından yapılan değerlendirmede Dünya'da en güzel 22 ada arasında 4.ada seçilen Bozcaada'ya varıyoruz . Bozcaada daha ilk adımımızda bizleri büyülüyor. Adada Rüzgâr Değirmenlerini, Ayazma Plajını, Mermer Burnunu ve Kale'yi Panoramik gördükten sonra Bozcaada sokaklarını gezmeye başlıyoruz. Adanın Türk ve Rum mahallelerinde yapacağımız geziden sonra adaya özgü şarapların yapıldığı şarap mahzenlerini geziyoruz. Ege'nin enfes balıklarından tadabileceğiniz balık restaurantların da öğle yemeği ve yüzme için serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızda adada yaşayan köylü kadınların yaptığı meşhur domates reçeli ve şarap alışverişinden sonra deniz kıyısında çaylarımızı yudumlayıp feribota binerek otelimize geçiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama.

(Bozcaada'ya otobüsler alınmadığı için serbest zaman esnasında dileyen misafirlerimiz Ayazma Plajına ekstra olarak gidebilirler.Minibüs ücreti gidiş-dönüş 10 tl , misafirlerimizin yüzme molası için gerekli malzemelerini otobüs içerisinden yanlarına almaları önemlidir)

(Konaklamalar Bölgenin yoğunluğuna istinaden Küçükkuşu – Güzelyalı – Ayvalık Otellerinde yapılmaktadır)

3.GÜN:

AYVALIK - CUNDA ADASI - SEYTAN SOFRASI

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareket ile Ayvalığa doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. Ayvalık turumuzda Sarımsaklı plajını gezip,Kapıları,alınlıklar,kapı tokmakları, pencereleri, tahta ve taş işçiliği ile görülmeye değer Ayvalık evlerini görüp,çarşı içinde vakit geçiriyoruz.Daha sonra Cunda adası gezimize başlıyoruz. Cunda Adası , Şeytan Sofrası, Cennet Tepesi, Çınarlı Camisi,(eski Aghia Yorgi Kilisesi), Taksiyarhis Kilisesi göreceğimiz yerler arasındadır.Şeytan Sofrası: Çamlık Orman Kampının yukarisındadır. Eski bir lav birikintisi olan tepe yuvarlak bir sofraya benzer. Demir kafes içinde şeytana ait olduğu söylenen kocaman bir ayak izi vardır. Çam ormanları ile kaplı Ayvalık adalarına hakim yüksek bir tepe olan Şeytan Sofrasından manzarayı seyrediyor ve fotoğraf çekiyoruz.Öğlen yemeği için vereceğimiz molamızda grup olarak Cunda adasının meşhur lokantalarında Papalina, deniz mahsulleri , mezeleri ve zeytinyağlı ot yemekleri ile ege lezzetlerinin tadına varabilirsiniz. Öğle Yemeği sonrası vereceğimiz serbest zamandan sonra Dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.Akşam saatlerinde siz değerli misafirlerimizi bir dahaki turumuzda görüşmek üzere aldığımız noktalara bırakıyoruz.

ÜCRETE DAHİL OLANLAR HİZMETLER:

Lüks Otobüs ile ulaşım ve tüm çevre gezileri , Araç içindeki kek ve sıcak - soğuk ikramlar, Güzelyalı Etap Otel , Çanakkale Zileli Otel ve benzeri otellerde 1 gece yarım pansiyon konaklama Otelde set menü akşam yemeği ve açık büfe sabah kahvaltısı , Mesleki Sorumluk Sigortası , Rehberlik hizmetleri

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:

Müze ören yeri girişleri, öğle yemekleri ,feribot ve ara transferler , özel harcamalarınız, ilk gün yolda yada otelde alınan Kahvaltı.

Detaylar ve Ek Hizmet Bedeli:

- * Turu satın alan Misafirlerimiz Otopark ,Feribot ,Ören Yeri Giderleri için 60 TL ödemekle yükümlüdür.(Zorunludur)
- * Bu ücretin tura katılmadan 1 hafta önce acente hesabına yatırılması gerekmektedir.
- * 0 – 6 yaş çocuklar iki büyük yanında konaklayıp otobüste koltuk almadıkları takdirde ücretsizdir.
- * 0-6 yaş çocuk için Otobüs de koltuk talep edildiği takdirde ise çocuk başı 100 TL ödenir.
- * Tura tek kişi katılacak misafirlerimiz fırsat kodlarına ilave olarak acentemize 50 TL fark ödemelidir.
- * 7-12 yaş grubu çocuklar 30 tl indirimli olup , zorunlu ücreti acentemize ödemeleri gerekmektedir.

* 06 yař zeri tm misafirler ek hizmet bedeli demek zorundadırlar.

* Kupon alım tarihinden itibaren 10 gn ierisinde rezervasyon yapılması gerekmektedir.

* REZERVASYON TARİH DEĐİŐİKLİKLERİNİN; 14 GN NCESİNDEN BİLDİRİLMESİ GEREKMEKTEDİR. AKSİ TAKDİRDE FIRSAT KODLARI KULLANILMIŐ SAYILACAKTIR.

* Yeterli oĐunluk saĐlanmadıĐı takdirde acente 5 gn nceden haber vermek kaydı ile turu bir sonraki tarihe kaydırabilir.

Acente rehberi ierik aynı kalmak Őartı ile,gerekli grdĐ hallerde misafirlerimizin tur programından daha ok verim alabilmesi iin gezilecek yerlerin gzergahında ve saatlerinde deĐiŐiklik yapabilir.